
                                     ZARZĄDZENIE  NR  9/2020

                               PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia 23 stycznia 2020 roku

              w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2020 rok

           Na podstawie art. 222 ust. 4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami)  oraz  § 5 ust. 1 uchwały 

Nr 287 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej 

miasta Konina na 2020 rok zarządza się, co następuje:

§ 1

         W uchwale Nr 287 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2020 rok zmienionej uchwałą w sprawie zmian w budżecie 

miasta Konina na 2020 rok: Nr 295 Rady Miasta Konina z dnia 22 stycznia 2020 r.  

- wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 3

Kwota wydatków ogółem 627 996 792,51

z tego:

1) kwota wydatków  gminy  ogółem                      401 323 496,63

z tego:

a) wydatki bieżące w wysokości                     367 648 760,40

zastępuje się kwotą 367 798 760,40

b) wydatki majątkowe w wysokości                      33 674 736,23

zastępuje się kwotą 33 524 736,23

W części dotyczącej wydatków  gminy

2. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

500 50095 100,00 0,00 100,00 0,00

4300 100,00

4430 100,00

700 70005 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00

Strona 1



4300 6 000,00

4430 2 000,00

4590 140 000,00

4610 2 000,00

6060 150 000,00

750 75023 53 191,00 0,00 65 191,00 0,00

4040 8 766,00

4270 29 425,00

4300 53 140,00

4430 15 000,00 12 000,00

4440 51,00

758 75818 4810 53 663,00

801 189 504,00 0,00 231 167,00 0,00

80101 2 829,00 0,00 42 829,00 0,00

4260 1 000,00

4270 40 000,00

4300 1 203,00

4360 626,00

4430 1 829,00

4510 1 000,00

80104 100 794,00 0,00 6 594,00 0,00

3260 80,00

4010 75 831,00

4040 2 200,00

4110 16 161,00

4120 4 728,00

4140 4 800,00

4210 244,00

4300 50,00

4390 1 000,00

4410 600,00

4430 144,00

4510 50,00

4520 1 500,00

80146 72 681,00 0,00 72 681,00 0,00

4210 6 250,00

Strona 2



4300 62 351,00

4410 4 080,00

4700 72 681,00

80148 0,00 0,00 1 663,00 0,00

2910 1 659,00

4560 4,00

80149 0,00 0,00 94 200,00 0,00

3260 80,00

4010 72 111,00

4040 12 200,00

4110 2 761,00

4120 2 228,00

4240 4 820,00

80195 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00

4011 13 200,00

4171 13 200,00

852 85228 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00

4170 54 000,00

4300 54 000,00

854 85404 187 574,00 0,00 187 574,00 0,00

3020 288,00

4010 187 574,00

4040 39 768,00

4110 85 590,00

4120 12 078,00

4170 17 000,00

4210 1 037,00

4240 5 000,00

4300 22 000,00

4440 4 813,00

900 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00

90004 4300 8 610,00

90015 4260 22 000,00

90095 4300 13 390,00

RAZEM 710 032,00 0,00 710 032,00 0,00

Strona 3



W części dotyczącej wydatków powiatu

3. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

710 71015 347,00 347,00 347,00 347,00

4410 347,00 347,00

4430 347,00 347,00

801 90 668,60 0,00 90 668,60 0,00

80115 757,00 0,00 757,00 0,00

4210 600,00

4300 157,00

4430 757,00

80117 500,00 0,00 500,00 0,00

4210 500,00

4430 500,00

80120 2 476,00 0,00 2 476,00 0,00

4270 1 869,00

4430 2 476,00

4520 607,00

80140 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

4260 15 000,00

4270 15 000,00

80146 69 900,00 0,00 69 900,00 0,00

4210 1 300,00

4240 9 000,00

4300 53 600,00

4410 6 000,00

4700 69 900,00

80195 2 035,60 0,00 2 035,60 0,00

4017 1 821,33

4019 214,27

4177 1 821,33

4179 214,27

Strona 4



854 41 188,00 0,00 41 188,00 0,00

85403 25,00 0,00 25,00 0,00

4430 25,00

4520 25,00

85406 33 963,00 0,00 33 963,00 0,00

3020 33 963,00

4010 33 963,00

85446 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00

4300 7 200,00

4700 7 200,00

RAZEM 132 203,60 347,00 132 203,60 347,00

4. W § 1  w ust. 5

W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym  "Plan wydatków majątkowych 

realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2020 rok "  dokonuje się 

następujących zmian:

W części dotyczącej zadań gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 150 000,00

w tym:

dz.700 rozdz.70005 § 6060 zmniejsza się o kwotę 150 000,00

w tym:

Nabycie nieruchomości gruntowych 150 000,00

                                                                     § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                Prezydent Miasta Konina

                     Piotr Korytkowski

Strona 5


